
  
 
 
               

Tel. 3337565589 mail: artistico@fisrfvg.it  - Sito: www.fisr.it 

 

 
 

 

n.  40a25 – del 10/07/2025 
 
 

Alle Società di Artistico F.V.G.  
        Alla Segreteria Reg. F.I.S.R. / F.V.G. 
        Ai Delegati Territoriali di Go / Pn / Ts / Ud 
        Al C.U.G. – F.V.G. 
              Al G.T.S.  –  F.V.G.  
 
Oggetto: CONVOCAZIONI TROFEO DELLE REGIONI 2025 
 
Si  comunica i  nominativi  degli  atleti  che parteciperanno al TROFEO DELLE REGIONI 
2025 che sarà organizzato a Massa Carrara dal 18 al 21 settembre 2025  
 

SPECIALITA’ SINGOLO LIBERO 

CAT. GIOVANISSIMI A (F) 

1 DEIURI SOFIA                              167 A.R. FINCANTIERI 

2 HUMAR LARA                              182 A.S.D. POLET 

3 CONTE MAILA                             3189 A.S.D ROLLER SKATE MANZANO 

 

CAT. GIOVANISSIMI B (M) 

1 RUTAR BRESAR NOAH                 3944 LA FENICE GORIZIANA 

2 PAULONE ETHAN                        167   A.R. FINCANTIERI 

3 RUGGIERI MICHELE                     934 A.S.D. PATTINAGGIO ARTIST.TRIESTINO 

 

CAT. GIOVANISSIMI B (F) 

1 MARCENARO GIOIA                     1480 A.S.D. ROLLER SCHOOL PATTINO D’ORO 

2 BERLINGERIO ARIEL                     4374 A.S.D. ROLLER UNIVERSITY 

3 BELLE’ MATILDE                          1760 A.S.D. AQUILE BIANCOROSSE 

 

CAT. ESORDIENTI A (M) 

1 DEIURI ALESSANDRO                     167   A.R. FINCANTIERI 

2 VALLI RUGGERO                            165 A.S.D. PATT.ART. PIERIS  

3 VALLI DAMIANO                            165 A.S.D. PATT.ART. PIERIS  



 

 
 

FEDERAZIONE ITALIANA SPORT ROTELLISTICI 
COMUNICATO UFFICIALE ARTISTICO 

 

CAT. ESORDIENTI A (F) 

1 IUSSO ANNA                                  1331 POLISPORTIVA ORGNANO 

2 STEFANIN ELENA                            3281 A.S.D. P.A. AZZANESE 

3 BRAIDA EMMA                                653 A.S.D. CORNO PATTINAGGIO 

 

CAT. ESORDIENTI B (M) 

1 LANDO-MUSINA NICOLA                 992 A.S.D. GRADISCA SKATING 

2 CHIRIL LEONARDO                          934 A.S.D. PATTINAGGIO ARTIST.TRIESTINO 

 

CAT. ESORDIENTI B (F) 

1 CANTARUTTI CHANEL                      3755 A.S.D. PATT.ART. MUZZANA 

2 HUMAR HANA                                 182 A.S.D. – S.S.D. POLET 

3 RUSTJA BIANCA                               182 A.S.D. – S.S.D. POLET 

 

SPECIALITA’ COPPIA ARTISTICO 

CAT. ESORDIENTI 

1 BARRICELLI MATTIA –                      992 A.S.D. GRADISCA SKATING       

   VINCENZI MARTA                             992 A.S.D. GRADISCA SKATING   

     

2 VALLI RUGGERO  -                             165 A.S.D. PATT.ART. PIERIS 

   HREZDAC DELIA ALEXSANDRA           165 A.S.D. PATT.ART. PIERIS  

 

3 VALLI DAMIANO  -                             165 A.S.D. PATT.ART. PIERIS 

   VALLI ANNA                                      165 A.S.D. PATT.ART. PIERIS  

 

SPECIALITA’ SOLO DANCE INTERNAZIONALE  

 CAT. GIOVANISSIMI (F) 

1 DEIURI SOFIA                                   167 A.R. FINCANTIERI 

2 GROSU REBECCA                              1760 A.S.D. AQUILE BIANCOROSSE 

3 BELLE’ MATILDE                               1760 A.S.D. AQUILE BIANCOROSSE 

 

 

 



 

 
 

FEDERAZIONE ITALIANA SPORT ROTELLISTICI 
COMUNICATO UFFICIALE ARTISTICO 

CAT. GIOVANISSIMI (M) 

1 PAOLONE ETHAN                               167 A.R. FINCANTIERI 

2 RUGGIERI MICHELE                            934 A.S.D. PATTINAGGIO ART.TRIESTINO 

 

CAT. ESORDIENTI (F) 

1 CANTARUTTI CHANEL                      3755 A.S.D. PATT.ART. MUZZANA 

2 RATTA NOEMI                                  166 A.S.D. PATTINAGGIO RONCHI 

2 BRAIDA EMMA                                 653 A.S.D. CORNO PATTINAGGIO 

 

CAT. ESORDIENTI (M) 

1 DEIURI ALESSANDRO                        167   A.R. FINCANTIERI 

 

SPECIALITA’ SOLO DANCE NAZIONALE 

CAT. ESORDIENTI (F) 

1 PUNTIN LUCIA                                  1085 A.POL. D. AQUILEIESE 

2 SBRIZZI GIORGIA                               180   POL.DIL.OPICINA 

3 NICOLA MADDALENA                         180   POL.DIL.OPICINA 

 

CAT. ESORDIENTI (M) 

1 PADOVAN LEONARDO                         166 A.S.D. PATTINAGGIO RONCHI 

 

SPECIALITA’ SOLO DANCE DIVISIONE 

CAT. ESORDIENTI  

1 DE FEZZA NICOLE                               221 A.S.D. PATTINAGGIO CIVIDALESE 

2 JURAVLE ANTONIA                             3873 A.S.D. PATT.ART.ILQUADRIFOGLIO 

3 GIUSTI MELISSA                                 3873 A.S.D. PATT.ART.ILQUADRIFOGLIO 

4 VENUTO ZOE                                      3957 A.S.D. POL. CODROIPO 

 

SPECIALITA’ COPPIA DANZA 

CAT. GIOVANISSIMI 

1 PAOLONE ETHAN       -                        167 A.R. FINCANTIERI    

   DEIURI SOFIA                                     167 A.R. FINCANTIERI 

 

 



 

 
 

FEDERAZIONE ITALIANA SPORT ROTELLISTICI 
COMUNICATO UFFICIALE ARTISTICO 

CAT. ESORDIENTI  

1 DEIURI ALESSANDRO                          167 A.R. FINCANTIERI 

   CANTARUTTI CHANEL                         3755 A.PATT.ART. MUZZANA 

 

2 LANDO- MUSINA NICOLA   -                992 GRADISCA SKATING         

   LANDO MUSINA TERESA                     992 GRADISCA SKATING 

 

3 PADOVAN LEONARDO         -                166 PATTINAGGIO RONCHI 

   RATTA NOEMI                                     166 PATTINAGGIO RONCHI 

 

SI INVITA LE SOCIETA’ AD INVIARE LA CONFERMA DI PARTECIPAZIONE A: 
artistico@fisrfvg.it  ENTRO NON OLTRE IL 16 LUGLIO 2025 

 

I  TECNICI designati dal Comitato Reg. FISR FVG in rappresentanza sono: 

RONCELLI FRANCESCA specialità Singolo l ibero 

TRECARICHI ELISA specialità Solo Dance e Coppia Danza e Artistico 

 
COMUNICAZIONI IMPORTANTI: 

1 - Visto l ’esperienza passata molto positiva, e nonostante sia una trasferta 
impegnativa, si  propone una prova pista collettiva per la giornata di  SABATO 6 
SETTEMBRE 2025. 

La trasferta sarà fatta in pullman con partenza da: Ronchi de Legionari,  Palmanova e 
Portogruaro (seguiranno dettagli)  

 

Costo approssimativo (in base al numero di partecipanti che devono essere almeno 
n. 40) euro 50,00 / 60,00 a testa 

 

Gli  atleti  dovranno essere accompagnati da un tecnico e/o dal genitore. 

 

2 – Abbigl iamento di rappresentanza per cerimonia apertura, cerimonia di  chiusura, 
premiazioni:  gonnell ino o pantalone (per maschi)  NERO e POLO FVG che sarà 
consegnata dal COMITATO REG.  

Si  al lega al  presente comunicato la tabella delle misure per la POLO  

 

 

 



 

 
 

FEDERAZIONE ITALIANA SPORT ROTELLISTICI 
COMUNICATO UFFICIALE ARTISTICO 

PERTANTO si richiede: 

-  DI CONFERMARE LA PARTECIPAZIONE AL TROFEO DELLE REGIONI 2025  

-  DI CONFERMARE LA PARTECIPAZIONE ALLA TRASFERTA PER PROVA PISTA 
INDICANDO IL NUMERO DEI PARTECIPANTI 

-  INDICARE LA MISURA DELLA POLO 

 

ENTRO NON OLTRE IL MERCOLEDI 16 LUGLIO SCRIVENDO UNA MAIL A: 
artistico@fisrfvg.it 

 

Cordial i  saluti  

 

 

                                                          Consigl iere Reg. FISR FVG Artistico 

                                                                      Paola Zanuttini 

 
 
 
 
 



 

 
 

FEDERAZIONE ITALIANA SPORT ROTELLISTICI 
COMUNICATO UFFICIALE ARTISTICO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


